令和２年７月 日

和光市長 松本 武洋 様

和光市総合振興計画審議会

会 長 中村 英夫

第五次和光市総合振興計画について（答申）

令和元年７月２４日付け和政第２２号で諮問がありました「第五次和光市総合振興計画」

について、策定方針に定める８つの方向性を踏まえ、当審議会で慎重に調査及び審議を重

ねた結果、当該「第五次和光市総合振興計画（案）」について、〇〇〇〇〇〇［「適当と認

めましたので」、「下記のとおり一部修正されるよう」など］答申します。

なお、計画の推進に当たっては、下記の事項について十分配慮されることを要望します。

記

１ （例示）本計画について、市民の共感が得られる方法により、広く市民に周知をする

こと。

２ ●●●

３ ●●●

資料５ 答申書様式案